

GRANOLA!!

CAPABILITIES

- ✓ Clean-Sourced
- ✓ Organic Options
- ✓ Non-GMO Options
- ✓ Custom and Proprietary Recipes
- ✓ Meets School Whole Grain Requirements
- ✓ Whole Grains
- ✓ Allergen Free
- ✓ No Refined Sugars
- ✓ Sulfite and Preservative Free

The small details
make a big difference.

SIMPLE INGREDIENTS. NO FUNNY BUSINESS.[®]

When our label says “free-of”, we didn’t replace it with something that didn’t need to be there in the first place. This is our promise to you.

Clean Label. Fewer ingredients leaves no room for funny preservatives, sugars, or fillers. There’s more space on your labels, for your brand.

Allergy Friendly and Gluten Free. We source the simplest, best tasting ingredients that are free from gluten, soy, dairy, tree nut, and peanut ingredients. Yes, even our chocolate is dairy and soy free!

Less Waste. Our small-batch approach yields less cereal breakage and fewer crumbs at the bottom.

Accurate. This loose style granola is more consistent and makes volume measuring faster, accurate, and efficient. This translates into less waste, less time fumbling for a consistent look, and most important, less expense for you.

Your customers are looking for us.



FOOD SERVICE AND RETAIL OPTIONS

CHOCOLATE ESPRESSO

A rich blend of dark chocolates paired with espresso.

Ingredients*: Certified Gluten Free Oats, Honey, Chocolate (Cane Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter), Non-GMO Canola Oil, Cocoa, Espresso, Pure Vanilla Extract

CRANBERRY PECAN

Wisconsin cranberries mixed with chopped pecans and cinnamon.

Ingredients: Certified Gluten Free Oats, Honey, Wisconsin Cranberries, Pecans, Non-GMO Canola Oil, Cinnamon

NATURALLY ALMOND

California almonds sweetened with honey and pure vanilla.

Ingredients: Certified Gluten Free Oats, Honey, Almonds, Non-GMO Canola Oil, Pure Vanilla Extract



PUMPKIN SPICE

Bold fall spices, real pumpkin, and pepitas.

Ingredients: Certified Gluten Free Oats, Honey, Pepitas (Pumpkin Seeds), Non-GMO Canola Oil, Pumpkin, Cinnamon, Ginger, Cardamom, Allspice, Nutmeg, Clove, Pepper.

Available to kitchens annually for fall menus.

???

Anticipation of summer and the first fruits of spring.

Available to kitchens annually for spring & summer menus beginning Mar 2022.

???

A refreshing embrace of a snowy day.

Available to kitchens annually for winter menus beginning December 2022.

Seasonal Options ship to warehouse earlier.

Custom and Proprietary Recipes Available

For details or general ordering, contact Michelle Dill at 402-203-8738 or Michelle@BigGreenTomato.com

CASE DETAILS

Food Service Unit Size	12 lbs.
Gross Case Weight	12 lbs. 11 ozs.
Case Dimensions	12 x 10 x 7"
Package Description	1 plastic bag in cardboard box

Retail Unit Size	12.5 ozs.
Gross Case Weight	6 lbs. 5 ozs.
Case Dimensions	11 x 8 x 6"
Package Description	6 units to a case

Grab-N-Go Unit Size	2 ozs.
Gross Case Weight	10 lbs.
Case Dimensions	12 x 10 x 7"
Package Description	60 units to a case

Shelf Life	10 mos/ 300 days
Lead Time	15 business days
Minimum Orders	May Apply

FOOD SERVICE OPTIONS

SWEET VANILLA

Sweet and simple to enhance everything it's paired with.

Ingredients: Certified Gluten Free Oats, Honey, Non-GMO Canola Oil, Pure Vanilla Extract.

ORANGE SLICE

Highly fragrant with an uplifting and sweet citrus note.

Ingredients: Certified Gluten Free Oats, Honey, Non-GMO Canola Oil, Orange Oil.

APPLE PIE

Warm fall spices and a hint of apple pie goodness.

Ingredients: Certified Gluten Free Oats, Honey, Non-GMO Canola Oil, Cinnamon, Allspice, Nutmeg, Ginger, Cardamom, Unfiltered Apple Juice.